I cum quolibet obi. (quod facile e contextu suppleas p. 445, 35. 446, 51; usu mediopass. adhibetur fort. p. 448, 46. 449, 5): **A** pro obi. sunt, quae (qui) amissa, abrepta, data sim. e possessione, potestate, usu, fructu (loco) sunt (interrupta sunt p. 444, 9. 34. 39; pro quibus -atru quaelibet compensatio maxime p. 444, 15. 445, 46. 448, 30): **1** -antur res (-ant fere homines [anima p. 444, 37] eorumve coetus sim., sed res p. 444, 4. 30. 447, 30. 449, 16): **a** vario modo vel contextu (fere opera hominis, sed modo naturali, divino p. 444, 30. 38; nota p. 445, 52 monita): **a** incorpo-reae (vel incorporealiter): **1** quaelibet: CIC. inv. 2, 174 ut quod sit in praesentia de honestate delibatum, virtute aliquando ... -retur. S. Rosc. 139 quam auctoritatem si retinere volunt ii, qui -arunt, in perpetuum

poterunt obtinere ([antea: restituta]. fam. 1, 9, 14 suam a. simul cum salute mea -assent homines fortiores. cf. l. 55). Verr. II 4, 78 quae Diana, sc. eius simulacrum, Carthaginiensium victoria loco mutato religionem ... non amisit, P. Africani virtute religionem simul cum loco -vit (*cf. p. 445, 46*). 4, 151 per quam *familiam Marcelli* ceteros ... festos dies -arant *Syracusani*. 5, 173 ius suum me agente ... -bit *populus Romanus* (Caecin. 9. Phil. 10, 7 cum omne i. rei publicae -visset Brutus [sim. Att. 15, 13, 4. fam. 12, 2, 3 per vos]. LIV. 2, 34, 8 -andi iura, quae extorta ... patribus essent. 7, 22, 9. FLOR. epit. 4, 12, 43 intermissum ... i. per hunc *Pompeium* -tum *bello*. MARCIAN. dig. 1, 7, 33). p. red. in sen. 22 nostrum statum (*cf. p. 447, 2*). p. red. ad Quir. 20 -ta ... sua dignitate (*sc. post exilium ut*: Sest. 129. har. resp. 6 *alterius* opera [*juxta salutem*]. fam. 6, 10<sup>a</sup>, 1 [*juxta fortunam*]. ceterum: Phil. 5, 1 d. pristinae -andae spem. 13, 12 [*juxta fortunas patrias*]. CAES. civ. 3, 91, 2 et ille *Caesar* suam d. et nos nostram libertatem -bimus. al.; *cf. e. g. p. 446, 8. 447, 5*). Att. 8, 9<sup>a</sup>, 1 reliqui temporis -andi, sc. ut inertia praesens compensetur, rationem et praesentis tuendi (v. Shackleton Bailey, comm. 1968, *ad l.*; *cf. p. 449, 10*). fam. 12, 1, 2 *res publica* adhuc ultra suas iniurias est *Caesare occiso* ..., nihil amplius; ornamenta vero sua quae -vit? 14, 4, 5 spem ... -andae salutis (VAL. MAX. 9, 11, 4. *cf. e. g. p. 445, 2 sq. 447, 40 sq.*). al. CAES. Gall. 7, 1, 8 veterem belli gloriam libertatemque ... -are (TAC. hist. 2, 24, 1 [*antea: senescens exercitus* ... fama]. 3, 24, 1. *cf. p. 445, 13*). 7, 76, 2. VARRO ling. 10, 59 ex rectis casibus obliqui et ex obliquis recti ... -ari possunt. SALL. Iug. 29, 3 spem ... -andae pacis (AVG. civ. 19, 13 p. 379, 2 [*disting. tuendae*]). NEP. Ages. 7, 1 post Leuctricam pugnam Lacedaemonii ... pristinum imperium non -arunt (LIV. 23, 5, 14 prolapsum clade Romanorum i. vestra, sc. *Campanorum*, fide, vestris viribus retentum ac -tum esse. al.). LIV. 6, 34, 4 possessionem ... honoris usurpati modo a plebe. VAL. MAX. 1, 6, 2 fortitudinem. 5, 1 ext. 6 supremi officii decus infelicitate amissum virtute -astis (TAC. hist. 2, 27, 1). 5, 6, 2 terra, quae hiatu subsiderat, pristinum habitum -vit. 5, 7 ext. 1 t'exercitatiōrem anhelitum (v. app. crit.; opp. spiritu increbrescere [vergit ad d]). TAC. ann. 14, 5, 1 paenitentiam filii, i. *Neronis*, et -tam